｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教技字第1130538253號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔
案，共有2個附件，驗證碼：000WXB3EP）

有關勞動部勞動力發展署技能檢定中心轉知參訪「第54屆
全國技能競賽」活動，請貴校師生踴躍參與，請查照。

依據該中心113年3月20日技競字第1132100131A號函辦
理。

旨揭競賽活動訂於113年7月18日（星期四）至7月20日
（星期六）假臺北市南港展覽館1、2館（臺北市南港區經
貿二路1、2 號）舉辦，本次辦理青年組56職類與青少年組
13職類，共計69職類，為職業訓練與技職教育之年度盛
事。

配合旨揭競賽活動歡迎各級學校安排學生戶外教學，師生

一同蒞臨參觀，大會將提供免費導覽服務（申請網址：

https://ppt.cc/fUPv3x），期能強化技能教育、提升學習意
識，以達到向下紮根之目的。

為協助偏遠地區或交通不便之學校師生，本次活動依據教

育部「學校辦理校外教學活動租用車輛應行注意事項」提

供專車接送服務（如附件，需申請及審核：含車資與餐

盒，同上開申請網址），因名額有限，請儘速將旨揭活動

排入年度行程並提出申請，以免向隅。

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號21樓
承辦人：倪嘉伶
電話：(02)29603456 分機2675
傳真：(02)29689917
電子信箱：ak0228@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

實習組 113/03/28

1130002461

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

承上，免費交通接送與導覽服務之申請自即日起至113年5
月17日（星期五）止，隨文檢附活動宣傳單、團體預約導
覽及交通接駁服務資料，如有任何問題，請洽本活動受託

單位：  台北市電腦商業同業公會郭小姐，電話：
(02)25774249 分 機 280 ， 電 子 郵 件 ：

june_kuo@mail.tca.org.tw。
「第54屆全國技能競賽」活動資訊請洽以下宣傳平台，歡
迎轉發並鼓勵應用：

活動官網：https://skillsweek.wdasec.gov.tw/skillsweek/。
FaceBook：https://www.facebook.com/WDASEC。
Instagram：https://www.instagram.com/worldskillstw/。

檢附本案團體預約導覽及交通服務暨海報各1份供參（附
件）。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

五、

六、

(一)
(二)
(三)

七、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/28
10:20:05

第2頁，共2頁

實習組 113/03/28

1130002461